关于公布《诸暨市人民政府及办公室停止执行的行政规范性文件目录》的通知（征求意见稿）

根据《浙江省行政规范性文件管理办法》和国家有关部委关于开展涉及不平等对待企业法律法规政策清理工作部署要求，市司法局对各部门上报的修改意见进行初步核对，梳理形成《诸暨市人民政府及办公室停止执行的行政规范性文件目录（征求意见稿）》。现将清理结果公示如下：

附件：1.诸暨市人民政府及办公室停止执行的行政规范性文件目录

   诸暨市司法局
                                 2024年9月13日

附件1
诸暨市人民政府及办公室停止执行的行政规范性文件目录
	序号
	题　名
	文　号

	1
	诸暨市人民政府关于贯彻落实《浙江省人口与计划生育条例》若干规定的通知
	诸政发〔2003〕24号

	2
	诸暨市人民政府关于印发诸暨市环境噪声污染防治管理办法的通知
	诸政发〔2012〕59号

	3
	诸暨市人民政府办公室关于印发诸暨市饮用水水源保护办法的通知
	诸政办发〔2013〕158号

	4
	诸暨市人民政府办公室关于明确农村住宅拆翻改建审批有关事项的通知
	诸政办发〔2015〕139号

	5
	诸暨市人民政府办公室关于印发诸暨市建材行业整治提升实施方案的通知
	诸政办发〔2018〕16号

	6
	诸暨市人民政府办公室关于印发诸暨市工业企业亩均效益综合评价实施办法（试行）的通知
	诸政办发〔2018〕85号

	7
	诸暨市人民政府办公室关于加快农业产业高质量发展的政策意见
	诸政办发〔2020〕33号

	8
	诸暨市人民政府办公室关于印发诸暨市加快推进水产养殖绿色发展实施方案(2020-2022年)的通知
	诸政办发〔2020〕48号

	9
	诸暨市人民政府办公室关于印发《诸暨市共享电动自行车运营管理办法（试行）》的通知
	诸政办发〔2023〕22号

	[bookmark: _GoBack]10
	诸暨市人民政府办公室关于印发《诸暨市城市道路（公路）临时占用、施工开挖管理办法（试行）》的通知
	诸政办发〔2023〕31号